



Warszawa, 13 grudnia 2012

Urząd Miejski w Gliwicach
ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice

Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
ul. B. Śmiałego 2B, 44-100 Gliwice

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.
ul. Bojkowska 37/3, 44 – 100 Gliwice

Szanowni Państwo:

W imieniu organizatorów konkursu Nagroda Innowacyjności w Transporcie 2012, mamy zaszczyt poinformować Państwa, że decyzją Kapituły Nagrody, Państwa projekt „*Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice wraz z modernizacją wybranych sygnalizacji świetlnych, etap I*” został nagrodzony **Złotą Statuetką** w kategorii Technika i Technologia oraz otrzymał **Nagrodę Specjalną Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce** za innowacyjny projekt transportowy promujący współpracę i założenia polityki transportowej oraz strategię wzrostu Europa 2020.

Nagrody Innowacyjności w Transporcie 2012 zostały przyznane pod auspicjami Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, Krajowej Izby Gospodarczej, Akademii Leona Koźmińskiego oraz Centrum Innowacji Transportowych, przedsięwzięcia zainicjowanego i koordynowanego przez Fundację Centrum Analiz Transportowych i Infrastrukturalnych, we współpracy Polską Fundacją Promocji Kadr.

W skład Kapituły Nagrody weszli prominentni przedstawiciele świata nauki i praktyki gospodarczej, a także instytucji wspierających rozwój gospodarczy i rozwój transportu, oraz Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce.

Oficjalne ogłoszenie wyników konkursu odbyło się w dniu 11 grudnia 2012 w Krakowie, w czasie I Forum Innowacji Transportowych, ogólnopolskiej konferencji poświęconej dobremu praktykom wdrażania projektów transportowych - innowacyjnych pod względem technologii i techniki, planowania, zarządzania oraz finansów.

Gratulujemy Państwu uzyskania tak prestiżowych wyróżnień w pierwszej edycji Nagrody Innowacyjności w Transporcie i zapraszamy do uczestnictwa w kolejnych edycjach konkursu

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Arina Dąbrowska

Załącznik: Informacja dodatkowa na temat Nagrody Innowacyjności w Transporcie oraz Forum Innowacji Transportowych